BUPATI ACEH UTARA

KEPUTUSAN BUPATI ACEH UTARA
NOMOR 420/ 630 /2019

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI ACEH UTARA NOMOR
420/280/2018 TENTANG PENETAPAN NAMA-NAMASEKOLAH UNIT
PELAKSANATEKNIS DAERAH TAMAN KANAK-KANAK, UNIT PELAKSANA
TEKNIS DAERAH SEKOLAH DASAR, DAN UNIT PELAKSANA TEKNIS DAERAH
SEKOLAH MENENGAH PERTAMA DALAM KABUPATEN ACEH UTARA.

Menimbang

Mengingat

o

BUPATI ACEH UTARA,

bahwa penetapan nama-nama Unit Pelaksana Teknis Daerah
sekolah Taman Kanak-Kanak, Unit Pelaksana Teknis Daerah
Sekolah  Dasar, Unit Pelaksana  Teknis Daerah  Sekolah
Menengah Pertama Dalam Kabupaten Aceh Utara
sebagaimana  yang telah ditetapkan  dengan  keputusan
Bupati Aceh Utara Nomor 420/280/2018 diubah sesuai
dengan  blanko ljazah sesuai dengan format kementerian
pendidikan dan kebudayaan Republik Indonesia dan untuk
keseragaman  dalam proses  penandatangan ljazah  oleh
masing-masing kepala Satuan Pendidikan maka Keputusan
Bupati Aceh Utara Nomor 420/280/2018  perlu disesuaikan
kembali;

b. bahwa Dberdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

pada huruf a perlu menetapkan dalam surat Keputusan;

1. Undang-Undang Darurat Nomor 7 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonomi Kabupaten- kabupaten
dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Utara,;

2. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaran Keistimewaan  Propinsi Daerah Istimewa
Aceh;

3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang  Sistem
Pendidikan  Nasional,

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah
beberapakali terakhir dengan Undang-Undang  Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor
23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah;

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh;

6. Peraturan Pemerintah  Nomor 13 Tahun 2015 tentang
standar  Nasional Pendidikan sebagaimana  telah diubah
beberapakali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
19 Tahun 2005 tentang Perubahan Kedua atas: Peraturan
Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
atas Peraturan ~ Pemerintah Nomor 19 Tahun 2015 ten tang
standar Nasional Pendidikan;



Menetapkan
KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

7. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 ten tang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor66 Tahun
2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor
17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan;

8. Peraturan  Menteri Dalam  Negeri Nemer 12 Tahun 2017
tentang Pedoman Pembentukan dan Kilasifikasi Cabang
Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Dinas;

9. Peraturan Bupati Aceh Utara Nomor 78 Tahun 2017 tentang
Pembentukan  Unit  Pelaksana  Teknis Dinas  Satuan
Pendidikan Formal pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Kabupaten Aceh Utara sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Bupati Aceh Utara Nomor9 Tahun 2018 tentang
Perubahan atas Peraturan Bupati Aceh Utara Nomor 78
Tahun 2017 tentang Pembentukan Unit Pelaksana Teknis
Dinas Satuan Pendidikan Formal pada Dinas Pendidikan dart

Kebudayaan Kabupaten Aceh Utara;
MEMUTUSKAN:

: Merubah Keputusan Aceh Utara Nomor420/280/2018 tentang

penetapan nama-nama Unit Pelaksana Teknis Daerah Sekolah
Taman Kanak-Kanak, Unit Pelaksana Teknis Daerah Sekolah
Dasar, dan Unit Pelaksana Teknis Daerah Sekolah Menengah
Pertama Dalam Kabupaten Aceh Utara sebagaimana tercantum
dalam Lampiran I, Lampiran Il, dan Lampiran Il Keputusan ini.

: Nama-nama Unit Pelaksana Teknis Daerah Sekolah Taman

Kanak-Kanak, Unit Pelaksana Teknis Daerah Sekolah Dasar,
dan Unit Pelaksana Teknis Daerah  Sekolah Menengah Pertama
Kabupaten Aceh Utara sebagaimana dimaksud diktum kesatu
menjadi Pedoman dalam pelaksanaan administrasi, Keuangan,
penggunaan stempel sekolah, papan nama sekolah, penulisan
ijjazah, penggunaan kop surat dan hal-hal lain yang

rznoengyangkut dengan pelayanan publik sejak tanggal 20 Mei
19.

. Dengan ditetapkannya keputusan ini, maka keputusan Bupati

Aceh Utara Nomor 420/280/2018 dicabut dan dinyatakan
tidak berlaku.

. Keputusan ini ~ulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini
akan diperbaiki  kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Lhokseumawe
padg ggal 20 Agustus 2019 M




LAMPIRAN. 1l : KEPUTUSAN B1JPAFI ACEH UTARA
NOMOR 420/ 630 /2019
TANGGAL 20 AGUSTUS 2019 M
19 DZULQAIDAH 1440 H

NAMA-NAMA SEKOLAH SEKOLAH DASAR DALAM KABUPATEN ACEH UTARA

No Nama Satuan Pendldikan NPSN Kecamatan Statis Sekolah Alamat

* 2 < 4 5 6

1 SD NEGERI | SAWANG 10101397 Kee. Sawang Negeri Jalan Salee Aron

2 SD NEGERI 2 SAWANG 10101581 Kee. Sawang Negeri Jalan Sawang KM 8

2 SD NEGERI 3 SAWANG 10110464 Kee Sawand Negeri Jin. Desa Gampong Teungoh-Babah Buloh

4 SD NEGERI 4 SAWANG 10101045 Kee. Sawang Negeri JIn Riseh-sawang

5 SD NEGERI 5 SAWANG 10106065 Kee. Sawang Negeri Jalan.Krueng Mane - Sawang

6 SD NEGERI 6 SAWANG 10106086 Kee. Sawang Negeri Gampong Krueng Baro

7 SD NEGERI 7 SAWANG 10100996 Kee. Sawang Negeri Jalan Sawang KM. 3

8 SD NEGERI 8 SAWANG 10100974 Kee. Sawang Negeri Gampong meunasah pulo

9 SD NEGERI 9 SAWANG 10101035 Kee. Sawang Negeri Jalan Sawang- Blang Cut

10 | SD NEGERI 10 SAWANG 10101460 Kee. Sawang Negeri Jalan Sawang desa Lhok Kuyun Kee.Sawang

11 | SD NEGERI 11SAWANG 10101440 Kee. Sawang Negeri Dusun Blang Ranto

12 | SD NEGERI 12 SAWANG 10101670 Kee. Sawang Negeri Jin . Pinus KKA KM 10 Alue Garot

13 | SD NEGERI 13 SAWANG 10101662 Kee. Sawang Negeri Jin Elak KM 07

14 | SD NEGERI 14 SAWANG 10101656 Kee. Sawang Negeri Jin. Tgk Di Lhok Drien

15 | SD NEGERI 15 SAWANG 10101705 Kee. Sawang Negeri Desa Laneok

16 | SD NEGERI 16 SAWANG 10101719 Kee. Sawang Negeri Jin-Sawang Paya Reubek Gampong Gunci

17 | SD NEGERI 17 SAWANG 10101690 Kee. Sawang Negeri Punteuet

18 | SD NEGERI 18 SAWANG 10101702 | Kee. Sawang Negeri k:uta Meuligoe

19 SD NEGERI 19 SAWANG 101016814 Kee. Sawang Negeri JI. Blang Ranto KM. 1Z Desa Riseh Tunong

20 SD NEGERI 20 SAWANG 10101575 Kee. Sawang Negeri JI. Sirnp. Kursi-Pante Bahagia DesaTeupin Reusep
21 | SD NEGERI 21 SAWANG 10101629 Kee. Sawang Negeri JI.Cot Lambideng

22 SD NEGERI 22 SAWANG 10101623 Kee. Sawang Negeri JITLFIMUS KRKA KIMLS Galfipong reupin. Kusep Kec.Sawdlg
23 | SD NEGERI 23 SAWANG 10101639 Kee. Sawang Negeri Paya Reubek

24 | SD NEGERI 24 SAWANG 10101635 Kee. Sawang Negeri CotCalang

25 SD NEGERI 25 SAWANG 10106164 Kee. Sawang Negeri JI. Blang Ranto-Araselo Dusun Dama Buleuen (Lokasi Perkebunan Terpadu Sawang)
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SD NEGERI 26 SAWANG

SDN,.E.QER1 27:=-AwA N.Q__
SD NEGERI 28 SAWANG
SD NEGERI 1| MUARA BATU
SD NEGERI 2 MUARA BATU
SD NEGERI3 MUARA BATU
SD NEGERI4 MUARA BATU
SD NEGERI 5 MUARA BATU

SD NEGERI 6 MUARA BATU

SD NEGERI 7 MUARA BATU

SD NEGERI 8 MUARA BATU

SD NEGERI 9 MUARA BATU

SD NEGERI 10 MUARA BATU

SD NEGERI 11 MUARA BATU

SD NEGERI 12 MUARA BATU

SD NEGERI 13 MUARA BATU

SD NEGERI 14 MUARA BATU

SD NEGERI 1 DEWANTARA

SD NEGERI 2 DEWANTARA

SD NEGERI 3 DEWANTARA

SD NEGERI 4 DEWANTARA

SD NEGERI 5 DEWANTARA

SD NEGERI 6 DEWANTARA

SD NEGERI 7 DEWANTARA

SD NEGERI 8 DEWANTARA

SD NEGERI 9 DEWANTARA

SD NEGERJ10 DEWANTARA

SD NEGERI 11 DEWANTARA

SD NEGERI 12 DEWANTARA

SD NEGERI 13 DEWANTARA

SD NEGERI 14 DEWANTARA

SD NEGERI 15 DEWANTARA

SD NEGERI 16 DEWANTARA

SD NEGERI 17 DEWANTARA

SD NEGERI 18 DEWANTARA

SD NEGERI 1 NISAM _ANTARA

SD NEGERI 2 NISAM_ANTARA

SD NEGERI 3 NISAM ANTARA

SD NEGERJ NISAM ANTARA

SD NEGERJ5 NISAM ANTARA

SD NEGERI 6 NISAM ANTARA

SD NEGERI 7 NISAM ANTARA

SD NEGERI 8 NISAM ANTARA

SD NEGERI 9 NISAM ANTARA

SD NEGERI 10 NISAM ANTARA

SO HEGER! 11 NISAM Afff\RA

SD NEGERI 12 NiSAM ANTARA

10110705
10110704
10111891
10105822
10101596
10101613
10106038
10106060
10101084
10106103
10100967
10101038
10101463
10101443
10101477
10105896
10101658
10101430
10101583
10101619
10101076
10101081
10101090
10106097
10106119
10101024
10101407
10101470
10101452
10101682
10105907
10105919
10105929
10105937
10100711
10105878
10100979
10100968
10105861
10101706
10101695
10101576
10101601
10101631
10101632
10106004
10101608
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. Muara Batu
Muara. Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Muara Batu
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Dewantara
Nisam Antara
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Nisam Antara
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Nisam Antara
Nisam Antara
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Nisam Antara
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Nisam Antara
Nisam Antare
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Negeri Cot Geulurnpang

Negeri Jin. Cot Suwe Dusun Alue Sipot Desa Slang Man~
Negeri Jalan Elak

Negeri Jalan Banda_ Aeeh -rnedan

Negeri Jalan Medan - Banda Aeeh

Negeri Jalan Usaha Tani, Desa Cot Seurani Keeamatan Muara Batu Kabupaten Aceh Utara
Negeri Desa Bungkaih

Negeri Teumpok Beuranda.ng

Negeri Jin Rel kereta Api

Negeri Jin. Bandara Malikussaleh

Negeri Jalan Pendidikan No 2

Negeri Jin. sawang' No.15 Mane Tunong
Negeri JIn. Mesjid Desa Cot Trueng

Negeri JIn. Line Pipa

Negeri JI. Irigasi Krueng Tuan

Negeri Jalan Meunasah Karnbarn

Negeri Meunasah Drang

Negeri JIn. Ramai No. 86

Negeri Keude Krueng Geukueh

Negeri Jalan Ramai

Negeri JI. Seulanga

Negeri Jalan Ma.war Keude Kruenz Geukueh
Negeri Jalan Rel Kereta Api

Negeri JI. Rel Kereta Api

Negeri Jin. Glee Madat Ceudah BTN PIM
Negeri Dewantara

Negeri JI Pendidikan Dusun [l

Negeri JI Medan B-aeeh Lancang Barat
Negeri Jin. Rel Kereta Api Lr. Meunasah
Negeri Dewantara

Negeri JI. Tuha Selatan

Negeri Bluka Teubai

Negeri Jalan Line Pipa Air

Negeri JI. Pendidikan

Negeri Dusun Madat Gampong Paloh Lada
Negeri Desa Alue Dua

Negeri Desa Seurnirah

Negeri Jalan Mesjid

Negeri Gampong Darussalam

Negeri Dusun Balee Gajah

Negeri Sim pang Jaya

Negeri Dusun Banda Seulamat Gp. Alue Dua
Negeri JLn. Dusun Batee Pila

Negeri Dusun Banda Khalifah

Negeri Lhok Drien

Negeri Batee Leusong

Negeri Jalan Air Terjun Dusun Cot KayeeAdang




355
356
357
358

359
360

SD NEGERI 9 LANGKAHAN

SD NEGERI 10 LANGKAHAN

SD NEGERI 11 LANGKAHAN

SD PERSIAPAN NEGERI 12 LANGKAHAN
SD PERSIAPAN NEGERI 13 LANGKAHAN
SO NEGERI 14 LANGKAHAN

10100960
10101022
10101436
10110465

10112873
10113082

Kee. Langkahan
Kee. Langkahan
Kee. Langkahan
Kee. Langkahan

Kee. Lan ahan
Kee. Langkahan

Negeri
Negeri
Ne eri
Negeri

Jin Exxon Mobil Oil

Jin. Leubok Muku Elok B Seureuke
Gp Paya Tukai

Jalan Lubok Pusaka

Jalan lubok usaka
Gp Leubok Mane




